
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve në disa 
KZAZ, të propozuar nga Partia Demokratike e Shqipërisë, 
për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 
14 maj 2023” 
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Data: 21.3.2023 Nr: 186 

Ora: 12:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARËVE NË DISA KOMISIONE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË PROPOZUAR NGA PARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPËRISË, PËR 

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7 të vendimit nr. 5,datë 20.11.2020, 

të Komisionit Rregullator “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S: 

1. Emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të KZAZ-ve të propozuar nga Partia Demokratike e 

Shqipërisë, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                               Ilirjan CELIBASHI  

              Data: 21.3.2023                        Nr: 186    Ora: 12:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Qarku Bashkia Nr KZAZ Emer Atësi Mbiemer Pozicioni

Shkodër Shkodër 1 5 Zana Zef Prela Anëtar

Kukës Tropojë 2 9 Besar Gëzim Haxhiaj Anëtar

Dibër Klos 3 17 Aida Sami Allushi Anëtar

Tiranë Vorë 4 26 Ardjan Xhemali Xhakoni Sekretar

Tiranë Tiranë 5 27 Sokol Hysen Ndreu Anëtar

Tiranë Tiranë 6 31 Rediona Ismail Fili Anëtar

Tiranë Tiranë 7 36 Marsela Gëzim Kurti Anëtar

Tiranë Tiranë 8 41 Baftjar Abdulla Nela Anëtar

Tiranë Tiranë 9 41 Neritan Osman Vladi Anëtar

Tiranë Tiranë 10 41 Desi Jovan Shyti Anëtar

Tiranë Kavaje 11 42 Bledar Vullnet Okshtuni Anëtar

Tiranë Rrogozhinë 12 43 Riza Ramazan Saraci Anëtar

Elbasan Librazhd 13 52 Izet Qendro Llanaj Anëtar

Elbasan Prrenjas 14 53 Leonard Sali Ozuni Anëtar

Elbasan Prrenjas 15 53 Violeta Isa Mema Anëtar

Fier Fier 16 57 Gilda Josif Tangu Anëtar

Fier Fier 17 57 Ardjan Milto Ferro Anëtar

Fier Fier 18 57 Flordjan Flamur Alushaj Anëtar

Fier Fier 19 58 Endri Veledin Jaupaj Anëtar

Fier Fier 20 58 Lorena Sulo Koxhaj Anëtar

Fier Fier 21 58 Arber Shpëtim Sino Sekretar

Fier Fier 22 59 Dritan Todi Petova Anëtar

Fier Fier 23 59 Elizabeta Bahri Dizdari Anëtar

Fier Patos 24 60 Vjollca Hamit Hamiti Sekretar

Fier Roskovec 25 61 Bahir Agur Xeba Anëtar

Berat Berat 26 66 Olgert Hysenj Gishti Anëtar

Korçë Maliq 27 70 Santina Afrim Tefik Anëtar

Gjirokastër Përmet 28 76 Ilva Irakli Hysenshahaj Anëtar

Vlorë Himarë 29 88 Roland Thanas Beleri Anëtar

Vlorë Himarë 30 88 Harallamb Mihal Brigo Anëtar

Vlorë Delvinë 31 89 Albi Mehmet Mehmeti Anëtar

Berat Berat 32 65 Helibak Bashkim Muçogllava Anëtar

Berat Berat 33 65 Shpëtim Muhamet Bendaj Anëtar

Miratuar me vendimin nr. 186, datë 21.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve




